
UCHWAŁA NR XXIV/216/25 
RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI 

z dnia 18 grudnia 2025 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Nadaje się drodze wewnętrznej, obejmującej działkę oznaczoną 
numerem ewidencyjnym 772/7, obręb geodezyjny Biała, nazwę ul. Boczna. 

§ 2. Lokalizację ulicy przedstawia załącznik graficzny do niniejszej uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Trzcianki. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia 
w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej 
Trzcianki 

 
 

Witold Putyrski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC201305-161F-4D7D-813F-2B5F65AE50AA. Podpisany Strona 1



Trzcianka - System Informacji Przestrzennej
skala 1 : 2000

Niniejszy wydruk nie stanowi dokumentu w rozumieniu przepisów prawa.
Wydrukowano w serwisie trzcianka.e-mapa.net dnia 2025-11-12 11:25:17

strona 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CC201305-161F-4D7D-813F-2B5F65AE50AA. Podpisany Strona 1

isokulska
Dymek
ul. Boczna
dz. ewid. 772/7
obręb 0001 Biała


	UCHWAŁA NR XXIV/216/25 RADY MIEJSKIEJ TRZCIANKI z dnia 18 grudnia 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1




